m 4. neuseen mountainbike cup 2009
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnugungspark Leipzig / 27.09.2009

Detailauswertung

Junge, Stefan

Verein: Team zielgerade

Startnummer: 2226

Strecke: 66,00 km
nmc simpel

Kategorie:
Herren

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
Runde 1 11,59
Runde 2 22,00
Runde 3 22,00

Letzte Runde Zie 10,41

Timing by SPORTident

Split
Zeit
31:16
56:37
57:11
25:29

Gesamt-Zeit: 2:50:33
Geschwindigkeit: 23,22 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 104 (von 147)
Strecken-Platzierung/Manner: 101 (von 139)
Bestzeit der Strecke: 2:06:00

Kategorie-Platzierung: 32(von 38)
Bestzeit in der Kategorie: 2:07:02

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h Kat.

21,11
23,31
23,08
23,54

34
35
30
27

8:39 11,59 31:16 21,11 16 3:16 104 7:16

15:32 111 56:31 33,59 1:27:53 22,53 16 8:54 104 17:58

8:35 121
14:11 91
6:49 81

14:19 55,59 2:25:04 22,75 15 9:03 101 28:24
8:11 66,00 2:50:33 23,22 34 43:31 105 44:33

timing.sportident.com




