

## 4. neuseen mountainbike cup 2009

4. neuseen mountambike cap 2005
Leipziger Neuseenland im BELANTIS Vergnügungspark Leipzig / 27.09.2009

## Detailauswertung

Junge, Stefan

Verein: Team zielgerade

Startnummer: 2226

Strecke: 66,00 km

nmc simpel

Kategorie:

Herren

Gesamt-Zeit: 2:50:33

Geschwindigkeit: 23,22 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 104 (von 147)

Strecken-Platzierung/Männer: 101 (von 139)

Bestzeit der Strecke: 2:06:00

Kategorie-Platzierung: 32(von 38)

Bestzeit in der Kategorie: 2:07:02

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Runde 1	11,59	31:16	21,11	34	8:35	121	8:39	11,59	31:16	21,11	16	3:16	104	7:16
Runde 2	22,00	56:37	23,31	35	15:32	111	56:31	33,59	1:27:53	22,53	16	8:54	104	17:58
Runde 3	22,00	57:11	23,08	30	14:11	91	14:19	55,59	2:25:04	22,75	15	9:03	101	28:24
Letzte Runde Zie	10,41	25:29	23,54	27	6:49	81	8:11	66,00	2:50:33	23,22	34	43:31	105	44:33

Timing by SPORTident

timing.sportident.com